
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓуопштински возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 6069045

1.АМИГО КОМПАНИ  - Гевгелија

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP606904566711002Гевгелија-Струмица1.1

Делумно одобреноНово барањеLP606904566711056Гевгелија - Валандово1.2

ОдбиеноНово барањеLP606904566710913Гевгелија - Валандово1.3

ЕМБ: 5312469

2.АНДОН КОМПАНИ - Пехчево

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP531246966631019Валандово - Скопје2.1

ОдбиеноНово барањеLP531246966631025Валандово - Скопје2.2

ОдбиеноНово барањеLP531246966630951Струмица - Скопје2.3

ОдбиеноНово барањеLP531246966630932Струмица - Скопје2.4

ЕМБ: 7531338

3.БУРИМ ТРЕЈД АРБ - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP753133898450907Дебар - Охрид3.1

ЕМБ: 5320020

4.ГОКИ  - Богданци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP532002069391003Гевгелија - Валандово4.1

ОдбиеноНово барањеLP532002069391101Гевгелија - Валандово4.2

ОдбиеноНово барањеLP532002069391033Гевгелија - Струмица4.3

ЕМБ: 7025416

5.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP702541675881009Куманово - Тетово5.1



ЕМБ: 4425103

6.ДОРИ - Гевгелија

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP442510367070917Валандово - Гевгелија6.1

ОдбиеноНово барањеLP442510367070923Валандово - Гевгелија6.2

ОдбиеноНово барањеLP442510367070911Гевгелија - Валандово6.3

ЕМБ: 7002408

7.ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP700240876450910Гостивар - Скопје7.1

ОдбиеноНово барањеLP700240876450916Гостивар - Скопје7.2

ЕМБ: 6439012

8.МЕТРО ТРАНС - Долнени

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP643901269300901Кичево - Гостивар8.1

ОдобреноНово барањеLP643901269300903Тетово - Прилеп8.2

ЕМБ: 5324289

9.РАМА ТУРС - Долнени

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP532428967761010Прилеп - Кичево9.1

ОдобреноНово барањеLP532428967760958Крушево - Скопје9.2

ОдобреноНово барањеLP532428967760929Крушево - Тетово9.3

ОдбиеноНово барањеLP532428967761013Прилеп - Тетово9.4

ЕМБ: 4215788

10.СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP421578866921317Струмица-Скопје10.1

ОдобреноНово барањеLP421578866921347Струмица - Валандово10.2

ОдбиеноНово барањеLP421578866920911Струмица - Скопје10.3

ЕМБ: 4095626

11.ТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА - Битола

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP409562666540919Демир Хисар - Битола11.1

ОдобреноНово барањеLP409562666540911Демир Хисар - Битола11.2



ЕМБ: 5594472

12.Т-СТЕФАНИ - Валандово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP559447266890912Валандово - Гевгелија12.1

ЕМБ: 6316441

13.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP631644171110921Крива Паланка - Штип13.1

ОдбиеноБарање за променаLP631644171110928Крива Паланка - Штип13.2

ЕМБ: 6032834

14.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP603283466650939Скопје - Дебар14.1


